Директору   МАУ ДО  – ЦВР «Надежда»

Р.А.Краснову

родителей (законных  представителей)

Ф. И. О. ________________________________

Проживающего (ей) по адресу ____________________________________________,

тел. ________________________________________

заявление
Прошу зачислить  моего ребенка____________________________________________

                            (Ф. И. О. ребенка)

в творческое объединение (секцию)________________________________________,

                                                                          (название творческого объединения, секцию)
Оплату обязуюсь производить вовремя.  С Уставом и локальными актами регламентирующими образовательную деятельность  ЦВР «Надежда» ознакомлен(а).
подпись _____________

дата ________________

____________________________________________________________________________

оборотная сторона заявления
Я ____________________________________________________________________________

(Ф. И. О.)

беру на себя ответственность за жизнь и здоровье моей дочери (сына) ___________

____________________________________________________________________________

(Ф. И.  ребенка)

по пути следования на занятия в детско-подростковый клуб и обратно домой.

дата _____________

подпись __________